Sorteo del viernes, 1 de junio de 2018.
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Recaudacion: 79.275.546,00 €. Destinado a premios: 39.637.773,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22(5+ 1)

32(5)

43 (4 + 2)

52 (4 + 1)

6% (4)

72(3+2)

82 (2 +2)

92 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 1 de junio, no han aparecido acertantes de Primera

Categoria.

Importe premios

de la categoria

14.269.598,28 €

3.369.210,71 €

1.189.133,19 €

396.377,73 €

356.739,96 €

277.464,41 €

237.826,64 €

1.228.770,96 €

1.189.133,19 €

1.704.424,24 €

3.091.746,29 €

7.570.814,64 €

Combinaciones
premiadas en
Europa

Combinaciones
premiadas en
Espafia

No han aparecido acertantes de esta

categoria
3 0
13 1
119 3
1.388 55
2.416 88
5.644 164
85.289 2.400
66.097 2.292
107.953 3.996
444.634 12.086
971.800 35.093

Para el préximo viernes, 8 de junio de 2018, el bote es de: 90.000.000 £.

Premio por
combinacion

0,00 €

7.318.844,80 €

91.471,70 €

3.330,90 €

257,00 €

114,80 €

42,10 €

15,90 €

15,90 €

15,70 €

7,50 €

750 €

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma
combinacion, se abonaré el importe del premio superior.

Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
www.juegosonce.es.

Importe
destinado a
bote

90.000.000 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €


http://www.juegosonce.es




